[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA PODA DE ARVORES NA CRECHE EM MARTIM FRANCISCO

DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº. 230 DE 2009.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência determine ao Departamento competente que seja realizado poda de arvores na Creche em Martim Francisco.
Justificativa
 Devido às chuvas estão ocorrendo à formação de limbo no local, pois não há passagem de luz solar podendo causar acidentes as crianças.

O problema tende a agravar com a aproximação do inverno, pois os raios solares neste período são menos intensos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 15de março de 2010.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]